

単 価 合 意 書

令和6年6月20日に契約したR6-7黒薙川第2号下流砂防堰堤工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年03月12日

発注者 住所 富山県黒部市天神新173

氏名 分任支出負担行為担当官

北陸地方整備局黒部河川事務所長 湯原 麻子

受注者 住所 富山県黒部市宇奈月温泉633番地1

氏名 大高建設株式会社 代表取締役社長 大橋 聡司

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
砂防堰堤		式	1		79,450,329	
コンクリート堰堤工		式	1		29,084,002	
作業土工		式	0		0	
床掘り	岩塊・玉石	式	0		0	
埋戻し		式	0		0	
基面整正		式	0		0	
コンクリート堰堤本体工		式	1		29,084,002	
コンクリート	18-5-80BB W/C≦60%	m3	935	17,324	16,197,940	
型枠	一般型枠	m2	400	11,443	4,577,200	
型枠	化粧型枠	m2	160	19,258	3,081,280	
弾性板設置	先付け	m2	0	199,557	0	
弾性板設置	先付け	m2	88	23,330	2,053,040	
弾性板設置	後付け	m2	54	39,591	2,137,914	
打継目処理		m2	52	2,797	145,444	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場		式	1		891,184	
水叩工		式	0		0	
コンクリート	18-5-80BB W/C \leq 60%	m3	0	17,324	0	
型枠	一般型枠	式	0		0	
構造物撤去工		式	1		4,525,810	
構造物取壊し工		式	1		3,422,890	
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物 機械施工	m3	202	16,945	3,422,890	
運搬処理工		式	1		1,102,920	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	式	1		440,360	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	0	3,279	0	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	202	3,280	662,560	
仮設工		式	1		16,682,414	
電力設備工		式	1		77,767	
冬期防護	プラント受変電設備	式	0		0	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
冬期防護	プラント受変電設備					
		式	1		77,767	
骨材製造設備工						
		式	1		2,595,760	
運転準備						
		式	0		0	
運転準備						
		式	1		1,828,884	
冬期防護						
		式	0		0	
冬期防護						
		式	1		766,876	
コンクリート製造設備工						
		式	1		2,035,552	
運転準備						
		式	0		0	
運転準備						
		式	1		1,477,103	
冬期防護						
		式	0		0	
冬期防護						
		式	1		558,449	
濁水処理設備工						
		式	1		1,049,796	
運転準備						
		式	0		0	
運転準備						
		式	1		241,812	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
冬期防護		式	0		0	
冬期防護		式	1		765,688	
濁水処理		式	0		0	
濁水処理		式	1		42,296	
防護施設工		式	1		607,024	
冬期防護	クローラークレーン50t吊	式	0		0	
冬期防護	クローラークレーン50t吊	式	1		607,024	
砂防仮締切工		式	1		8,827,354	
床掘		式	1		264,180	210m ³
コンクリート締切	H=4.7m 18-8-40BB W/C≤65%	m	30		8,563,174	
河道掘削工		式	1		1,315,680	
本堤左岸河道掘削		式	1		1,315,680	
資材運搬道路工		式	1		173,481	
資材運搬道路補修		式	1		173,481	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬工						
		式	1		29,158,103	
資材運搬工						
		式	1		29,158,103	
資材運搬費(搬入)						
		式	0		0	
資材運搬費(搬入)						
		式	1		7,171,306	
資材運搬費(搬出)						
		式	0		0	
資材運搬費(搬出)						
		式	1		21,986,797	
直接工事費						
		式	1		79,450,329	
共通仮設費						
		式	1		84,888,969	
共通仮設費						
		式	1		75,477,114	
運搬費						
		式	1		43,003,196	
機材運搬費(搬入)	宇奈月～黒薙					
		式	0		0	
機材運搬費(搬入)	宇奈月～黒薙					
		式	1		11,001,011	
機材運搬費(搬出)	黒薙～宇奈月					
		式	0		0	
機材運搬費(搬出)	黒薙～宇奈月					
		式	1		10,224,553	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
重機冬期存置費		式	1		21,777,632	
安全費		式	1		5,676,341	
土石流対策費		式	0		0	
土石流対策費		式	1		3,176,078	
救急所経費		式	0		0	
救急所経費		式	1		2,500,263	
役務費		式	1		965,113	
電力基本料金		式	0		0	
電力基本料金		式	1		965,113	
技術管理費		式	1		729,336	
施工調査費		式	1		17,419	
コンクリート単位水量測定器による試験	W/Cミ-タ	回	15	22,029	330,435	
遠隔臨場費		式	1		381,482	
営繕費		式	1		23,552,167	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
営繕費(割増)		式	0		0	
営繕費(割増)		式	1		15,836,643	
労務者輸送費		式	0		0	
労務者輸送費		式	1		1,946,841	
看護師等移動費		式	0		0	
看護師等移動費		式	1		1,131,335	
通送費		式	0		0	
通送費		式	1		4,637,348	
現場環境改善費		式	1		671,591	
現場環境改善費(積上計上)		式	1		671,591	
現場環境改善費(率計上)		式	1		879,370	
共通仮設費(率計上)		式	1		9,411,855	
純工事費		式	1		164,339,298	
現場管理費		式	1		39,354,317	

